
СОВЕТ БАВЛИНСКОГО ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАУЛЫ МУНИЦИПАЛЕ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН РАЙОНЫ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

25.10.2017г. г.Бавлы № 128

О внесении изменений в решение 
Совета Бавлинского муниципального 
района от 28.08.2012 №130 «Об 
установлении предельных норм 
земельных участков предоставляемых 
гражданам, имеющим трех и более детей 
в Бавлинском муниципальном районе»

В целях реализации Федеральных законов от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ 

«О государственной социальной помощи», от 29 декабря 2015 года №388-Ф3 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной 

поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и 

применения критериев нуждаемости» Совет Бавлинского муниципального 

района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Бавлинского муниципального района 

Республики Татарстан от 28.08.2012 №130 «Об установлении предельных норм 

земельных участков предоставляемых гражданам, имеющим трех и более 

детей в Бавлинском муниципальном районе» следующие изменения: 

дополнить пункт 2 подпунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1. Руководителю Муниципального казенного учреждения «Палата 

имущественных и земельных отношений Бавлинского муниципального района 

Республики Татарстан» обеспечить направление (размещение) информации о 

предоставлении мер социальной поддержки гражданам, имеющим трех и более



детей в Бавлинском муниципальном районе, установленных настоящим 

решением посредством использования Единой информационной системы 

социального обеспечения в порядке и объеме, в соответствии с постановлением 

Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 №181 «О Единой 

государственной информационной системе социального обеспечения» и 

форматами, установленными оператором ЕГИССО».

Информация о мерах социальной поддержки может быть получена 

посредством использования ЕГИССО в порядке и объеме, установленными 

Правительством Российской Федерации и в соответствии с форматами, 

установленными оператором ЕГИССО.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя главы Бавлинского муниципального района.

Г лава, Председатель Совета 
Бавлинского муниципального района Р.Х. Гатиятуллин


